

Beslutslista för ÅLR

Beslutsdatum mellan 2024-07-15 och 2024-07-15

3 cases found

Diariernr. [ÅLR 2024/2316](#) Reg.datum 03-04-2024 Beslutsdatum 2024-07-15

Beslutande organ Näringsavdelningen Allmänna byrån Byråchef tjänstemannaföredragning

Beslutande Franzell Leif,

Föredragande Åkergård Kenneth,

Ärendemening Finansieringsansökan om nationella företagsstöd, skärgårdsstöd

Motpart Sprint Innovations Oy

Beslut Beviljas, enligt godtagbar kostnadskalkyl, ett stöd som utgör 30 %, av godtagbara kostnader för investering i renoverings- och anpassningsåtgärder i fastighet för användning i korttids turistisk inkvarteringsverksamhet. Investeringen utökar logikapaciteten med 8 bäddar. Investeringstödet kan uppgå till högst 2.216,66 euro. Inom ramen för de minimis kan 30 % beviljas i investeringstödet till projekt vilka förverkligas på öar utan fast förbindelse, vilket i detta fall uppfylls. (193 N1)

Diariernr. [ÅLR 2024/5125](#) Reg.datum 09-07-2024 Beslutsdatum 2024-07-15

Beslutande organ Infrastrukturavdelningen Allmänna byrån Byråchef tjänstemannaföredragning

Beslutande Blomberg Gustav,

Föredragande Lindström Bo,

Ärendemening Elanläggningsregister Driftsledare

Motpart Vind AX Ab

Beslut Ålands Landskapsregering bekräftar att ha mottagit Er anmälan. Uppgifterna om Er anläggning och dess driftsledare har införts i vårt register. Elanläggningens innehavare: Vind AX Ab, Vikingagränd 2, 22100 MARIEHAMN FO-nr:3098953-4 Elanläggningens funktionsenhet: Vindkraftverk i Långnabba, Långnabbavägen, 22270 Eckerö Anläggningsklass: Distributionsnät (klass 3) Vindkraftverk 10x4,2MW

Diariernr. [ÅLR 2024/3607](#) Reg.datum 27-05-2024 Beslutsdatum 2024-07-15

Beslutande organ Infrastrukturavdelningen Allmänna byrån Byråchef tjänstemannaföredragning

Beslutande Blomberg Gustav,

Föredragande Gerkman Peter,

Ärendemening Trafiktillstånd för beställningstrafik med personbil, nytt tillstånd för skolskjutsverksamhet

Motpart

Beslut Landskapsregeringen beviljade tillstånd med brevnnummer 182 I1 Giltighetstid: Tillståndet gäller från och med 15.7.2024 till och med 31.7.2026. Tillståndet är förkortat eftersom det specifikt gäller för elevskjutsverksamhet. Art och fordon: Elevskjuts med personbil Stationsplats: Jomala Utlåtande av: Ålands polismyndighet Övriga villkor Trafiken ska bedrivas med noggrant iakttagande av gällande bestämmelser och föreskrifter om vägtrafik, skolskjuts och motorfordon samt de bestämmelser landskapsregeringen utfärdat eller kommer att utfärda om yrkesmässig trafik. Trafiktillståndet anses förfallet om trafiken inte har påbörjats inom 6 månader från den dag tillståndet utfärdades. Om inte övermäktigt hinder eller annat giltigt skäl föreligger, är tillståndshavaren skyldig att på anmodan utföra körning i enlighet med trafiktillståndet. Trafiktillståndet ska under körning medföras i bil som är i trafik på basis av detta tillstånd. Vid trafik på basis av detta tillstånd ska gällande taxa eller upphandlad taxa för elevskjutsverksamheten iakttagas. I trafik använd personbil ska vara försedd med taxameter. Rättigheten att utöva trafik med stöd av detta tillstånd kan inte överlåtas åt annan. Landskapsregeringen kan ändra bestämmelserna i trafiktillståndet om det är nödvändigt på grund av ändrade förhållanden eller annan särskild orsak. Landskapsregeringen förbehåller sig rätten att göra ändringar i trafiktillståndet, bl.a. beträffande stationsplatsen, ifall lagändringar genomförs under tillståndets period. Trafiktillståndet kan för viss tid återkallas helt eller delvis, om trafiktillståndets innehavare inte längre uppfyller förutsättningarna för att få tillstånd, om tillståndsvillkoren inte uppfylls eller om trafiktillståndets innehavare underlåter att utöva trafiken på behörigt sätt eller annars underlåter att ansvara för sina förpliktelser. Om trafiken upphör ska landskapsregeringen underrättas.